
UCHWAŁA NR VII/40/2019
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2068), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu - uchwała nr 47/2019 z dnia 19 marca 2019 r., 
Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje:

§ 1. Następująca droga – ulica Wyspiańskiego położona na terenie Gminy Miejskiej Kłodzko, zlokalizowana na 
działkach o nr 32/2 AM-1, obręb Ptasia Góra, dz. nr 2, AM-1, dz. nr 3, AM-3 Jaskółcza Góra, zalicza się do 
kategorii dróg gminnych.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczony na mapie stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku

Elżbieta Żytyńska

Id: 2235850E-F751-447D-9E66-F2E30BA9D82E. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały nr VII/40/2019 

Rady Miejskiej w Kłodzku  

z dnia 28 marca 2019 r. 

Załacznik  

 

Id: 2235850E-F751-447D-9E66-F2E30BA9D82E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr VII/40/2019 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu

W myśl art. 7 do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych

kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służącej miejscowym potrzebom. Zaliczenie następuje

w drodze uchwały rady gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii właściwego zarządu powiatu. Opinia taka

została uzyskana wyrażona w uchwale nr 47/2019 Zarządu Powiatu Kłodzkiego.

W związku z oddaniem do użytku obwodnicy miasta Kłodzko w ciągu drogi krajowej nr 33 wraz

z łącznikiem DK46, istniejące odcinki dróg na mocy art. 10 Ustawy o drogach publicznych zostały

pozbawione dotychczasowej kategorii i zaliczone do kategorii dróg wojewódzkich.  W wyniku wspólnych

ustaleń oraz stanowisk samorządów kłodzkich w sprawie przejęcia z dniem 1 stycznia 2020 r. odcinków

dróg wojewódzkich, Gmina Miejska Kłodzko przejmie ulicę Wyspiańskiego zlokalizowaną na dz. nr 32/2

AM-1, obręb Ptasia Góra, dz. nr 2, AM-1, dz. nr 3, AM-3 Jaskółcza Góra, o łącznej długości 1610 m.

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg

gminnych.

Id: 2235850E-F751-447D-9E66-F2E30BA9D82E. Podpisany Strona 1




